



N Á M Ě S T K Y N Ě P R I M Á T O R A
S T A T U T Á R N Í H O M Ě S T A O L O M O U C E

Č.j.: /SMOL/148611/2024/OKP/OSE/Hol
S-SMOI/126296/2024/OKP/2

V Olomouci dne 16.4.2024

Vaše č.j.: :

Vážený pan

779 00 Olomouc 9
DS ID:

Vážený pane doktore,

statutární město Olomouc obdrželo dne 3. 4. 2024 Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, kterou se domáháte poskytnutí následujících informací:

- 1) informace o průměrné výši nájemného na 1 m²/měsíc v bytech ve vlastnictví statutárního města Olomouce, popř. ve správě společnosti Správa nemovitostí Olomouc, a.s. od roku 2014 až 2024, po jednotlivých letech v členění dle velikosti bytů (I+I, 2+I, 3+1, 4+I, případně ve variantách +kk).
- 2) informace o průměrné výši nájemného na 1 m²/měsíc v nebytových prostorech či místnostech sloužících k podnikání ve vlastnictví Statutárního města Olomouc, popř. ve správě společnosti Správa nemovitostí Olomouc, a.s. od roku 2014 až 2024.

Na základě výše uvedené žádosti Vám poskytujeme následující informace v přílohách tohoto dopisu.

S pozdravem

Kateřina
Dobroze
mská

Digitálně podepsal
Kateřina
Dobrozemská
Datum: 2024.04.16
10:09:03 +02'00'

Bc. Kateřina Dobrozemská
náměstkyně primátora